sumas descontadas deberán ser consignadas a órdenes del despacho en la cuenta 
de depósitos judiciales 201782034001, que éste Juzgado posee en el Banco Agrario 
de esta localidad, a nombre de YULIS MILEIDIS SALTARÉN VALENCIA en 
representación de su hija YEIDIS CAROLINA OSPINO SALTARÉN, limitándose 

la suma a retener hasta MILLON DOSCIENTOS MIL PESOS ($1.200.000), moneda 
corriente. 

Es dable señalar, que de la suma antes ordenada, se 
descontara lo correspondiente a la cuota mensual ordenada, esto es, la suma de 
DOSCIENTOS MIL PESOS ($200.000), lo que exceda dicho monto, será 
descontado de los dineros adeudados.